建安建工公字〔2019〕110号
许昌市建安区交通运输局
2019年陈曹乡、椹涧乡、榆林乡、蒋李集镇危桥改造项目

变更公告
各潜在投标人：
现将2019年陈曹乡、椹涧乡、榆林乡、蒋李集镇危桥改造项目招标公告及招标文件做出以下变更：
一、变更事项：
1、原招标公告及招标文件中“计划工期：30日历天”

现变更为：“计划工期：90日历天”。

二、其他内容不变。
三、联系方式
招  标  人：许昌市建安区交通运输局

项目负责人：黄向远

电      话：18803743200

代理机构：丰汇国际项目管理有限公司

项目负责人：陈  星

电    话：15936302666

许昌市建安区交通运输局
2019年6月25日